
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\terez_000\SkyDrive\ZŠ Kunratice_záloha\_UČITELKA\5C Sloup v Čecháh\Sloup 

přihláška.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 1 - 

 

5. C JEDE NA VÝLET DO SLOUPU V ČECHÁCH 
 

 

 

 

Školní výlet 

TERMÍN:  

16. - 20. 6. 2014 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 
symbol/:  

201412 

           V. C 
Lucie Samlerová 

Tereza Hrušková 

Věra Purkrtová 

 

 

Adresa: 
Penzion a Restaurace 

U Studničků 

Mikovcova 276, 

471 52 Sloup v Čechách 
www.penzionustudnicku.cz/ 

     
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Předpokládaná celková cena: 
2 500,- Kč, splatná v plné výši do 10. 5. 2014 na účet školy 2016970000/6000, specifický symbol 

akce 201412, variabilní symbol žáka - viz  žákovská knížka. 

 

Cena zahrnuje: dopravu linkovým autobusem, ubytování, stravu 5x denně (začínáme obědem v pondělí 

16. a končíme snídaní 20. 6.), pitný režim, vstupné.  

 
A co nás čeká? 

Bohatý program plný her, turistiky, objevování krás naší vlasti, večerní zábavný program a dál se nechte 

překvapit! 

PROSÍM, VĚCI SI SBALTE DO BATOHU, KTERÝ SI PONESETE NA ZÁDECH, OD AUTOBUSU PŮJDEME 

CHVILKU PĚŠKY  

Účastník námi organizovaných akcí musí mít vystaven Posudek o zdravotní způsobilosti, který 
potvrzený ošetřujícím lékařem má platnost jeden rok. Těsně před odjezdem nezapomeňte potvrdit 
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ a ZDRAVOTNÍ POTVRZENÍ (tzv. bezinfekčnost). 

Podrobné informace k výletu dostanete na začátku června 2014.

http://www.penzionustudnicku.cz/


Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\terez_000\SkyDrive\ZŠ Kunratice_záloha\_UČITELKA\5C Sloup v Čecháh\Sloup 

přihláška.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 2 - 

 

Závazná přihláška na ŠKOLNÍ VÝLET -  
Penzion U Studničků – Sloup v Čechách v termínu od 16. do 20. června 2014 

Jméno a 

příjmení: 

 

 

 

Narozen:   

 

 

Bydliště:   
 

 

Telefon na rodiče 

v době konání akce:  

 

 

 

 

Upozornění k 
aktuálnímu 

zdravotnímu stavu 

dítěte: 

Např.: na epilepsii, 

alergii, zdravotní 

omezení, užívání léků, 
… - 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Pravidelně užívané 

léky: 

 

 

 

 

 
 

Dovednosti  

(méně vhodné ze dvojice 

škrtněte) 

       Plavec - skruhemplavec                          Vodomil – suchomil            

       Turista – povaleč                                    Rychlochodec - kochálista 

       Jedlík – vybíravec                                   Potapěč – podněchodka 

       Sportovec - umělec 

       Pozitivista - brumla 

       Vypravěč - čtenář 
       Tvořivec - pozorovatel 

       Řečník - myslitel 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/moje dcera koupal/a v přírodním koupališti. 

 

 
V …………………  dne ………………. 

…………………………………… 

                                                                        podpis zákonných zástupců 


